（全国古民家協会広島第一支部）議事録
                        記録日：2020 年 12 月 16 日

記録者：貴船一樹

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会広島第一支部

開催日 2020 年 12 月 16 日（金） 17：00～18：30

開催場所 WEB

出席者（敬称略） 貴船、土居、油田、山下、和田

議事 当初、三篠公民館に広島会員が集合し、WEB にて開催される全国一斉例会に参加する予定としていた

が、広島県における新型コロナウイルス感染拡大の状況が悪化し、会場の使用が難しい状態となった。

その為、各自、オンラインにて定例会に参加することとなった。

次月開催日時 2021 年 1 月 8 日（金）17：00～19：00

次月開催場所 広島市三篠公民館